АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВСКОЕ СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2015                                                                                            №40

с. Боровское

	Об отмене постановления Администрации Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края от 22.01.2015 № 10 «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"» к полномочиям органов местного самоуправления относится присвоение адресов объектам адресации, изменение адресов объектов адресации, аннулирование их в соответствии с установленными Правительством Российской Федерации правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов. В связи с изложенным ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края от 28.01.2015 № 12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муртазову О.Г.

Глава Администрации сельсовета                                      С.В.Колышкина